МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

го. ю. №  '*9
г.Благовещенск

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской спортивной
классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 марта
2017 года№ 108,
п р и к а з ы в а ю :
1.Присвоить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года

Киокусинкай
БОГДАНОВА Дарья Сергеевна
ГАВРИЛОВ Руслан Викторович
ЗЛАКОМАНОВ Сергей Денисович
КИРИЛЬЧУК Роман Андреевич
МУНГАЛОВА Ксения Романовна
ТОРШИН Роман Дмитриевич
ШАХБАНОВ Тимур Низимович

Самбо
КОНДЖОРЯН Артур Альбертович
РОМАНОВ Иван Юрьевич

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера «порта» сроком на 3 года
Дзюдо
КУСТОВ Владимир Витальевич
ОСИПОВ Михаил Сергеевич

Киокусинкай
МИХАЙЛОВА Маргарита Сергеевна
ШКУРАКОВА Валентина Анатольевна

3. Подтвердить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года
Спортивное ориентирование
РЕДИН Иван Сергеевич

Министр ЮА.Кретов